ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 января 2023 года

№ 91/229
поселок Кардымово
Об утверждении количественного состава членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 224-228, 230-232, 234-236, 238, 239, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК», на территории Кардымовского района Смоленской области
Руководствуясь пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 69 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с учетом выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2023 года № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 11 января 2024 года № 77/722-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в  период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на   территории Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.
Определить количественный состав членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 224-228, 230-232, 234-236, 238, 239, участвующих в реализации проекта «ИнформУИК», на территории Кардымовского района Смоленской области (прилагается).

2.
Участковым избирательным комиссиям, в соответствии с количественным составом членов участковой избирательной комиссии, участвующих в проекте «ИнформУИК», в срок до 15 февраля 2024 года принять постановление об определении членов участковых избирательных комиссий, задействованных в реализации проекта «ИнформУИК», и направить копию принятого постановления в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Участковым избирательным комиссиям утвердить график обходов соответствующих территорий в срок до 15 февраля 2024 года и направить копию принятого постановления в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

Председатель комиссии

                                    В.Н. Орлов

Секретарь комиссии

       Е.М. Подтягина
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
                                                                            от 31 января 2024 года № 91/229

Количественный состав членов участковых избирательных комиссий,
участвующих в реализации проекта «ИнформУИК» на территории
Кардымовского района Смоленской области
	№ п/п
	№УИК
	Координаторы
	Обходчики

	1
	224
	1
	3

	2
	225
	1
	2

	3
	226
	1
	3

	4
	227
	1
	2

	5
	228
	1
	2

	6
	230
	1
	2

	7
	231
	1
	2

	8
	232
	1
	2

	9
	234
	1
	2

	10
	235
	1
	2

	11
	236
	1
	2

	12
	238
	1
	2

	13
	239
	1
	2